# LIBER I. CAP. V.

ris vitā eternā habere. et nō dī in quib⁹ vos vere scit⁹ vitā eternam  
habere. quoniam illud in eodez loco sicat quicq⁹ p̄ vero  
reputare. qd̄ nō est ita. Designat em̄ vulgariter venen. latine puta  
re. Per hoc partis scripturas in bibliā atq; in libros magistrorum.

Secunda clausula Quia eos antea docuerat q̄ vere ceterēt sci-  
re et nō putare ex biblia vitā eternā haberi. Lu. x. 26. Hoc fac et vi-  
ues 26. Iulud et Moises ante pdixerat deuteronomij. xxx. caplo. Lō  
sidera q̄ hodie posuerim i p̄spectu vitā et morte 26. Iō habebat ipi  
nullā ambiguitatē de biblia quin vita eterna esset in ea. Tertia clausula  
habebat tñ adhuc libros qui nō erāt biblia. quos eorum  
magistri. rabbic⁹ cū subtilitate p̄fecerunt. illos appellauit dñs nr̄  
Iesus chris⁹ traditōes Matthēi xv. Quarta per quas in Quarta clā.  
opinione quādā adducti erāt. ac si ex illis etiā vitā eternā adipisci  
deberet. et illud minime verū erat. Sz dñs noster Jesus cōtradixit  
atq; ostēdit eis q̄ ceciēnt. et tñ dicere vellent se videre. Joan. ix. ca.

Quinta et insup scripturas q̄s ipi p̄scripsere. et eoz vitaz re-  
probauit. Matthēi. xxiij. cū multis verbis q̄b⁹ vt̄ aduersus scri- Quinta clā.  
bētes illoz libroz raduersus spūales Sexta Ex quo p̄cipere Sexta clā.  
licet. q̄ noster dñs Jesus scripturas magistroz ex q̄b⁹ Thalmud  
collectus est et p̄posit⁹ est. in q̄b⁹ putat se vitā eternā habere. suis  
verbis vult p̄prie (almanice eygentlich. id est solitarie) significare  
et designare. quando loquitur perscrutamini scripturas. qz vos  
putatis in ip̄sis vitā eternā habere. et ille. hoc est dicere. et ille etiam  
vna cū biblia. hoc opat illa dictiūcula et Septima Ac si vel Septima clā.  
let dicere scripture vestroz scribz et doctoz ex q̄b⁹ Thalmud col-  
lectus atq; p̄flatus est phibent etiā testimoniu de me. eque (alma/  
mice also woll. id est eque bene) ut biblia Et hec est veritas Octa Octava clā.  
ua qm̄ quāto magis Thalmud p̄tra nos pfect⁹ est. tāto melio-  
ra et efficaciora sunt testimonia. q̄ p̄ nobis et nostra christiana fide  
in illo inueniūt. Nona Quāobre (almanice darumb. id ē p̄p Nona clā.  
ter hoc) christus mādauit q̄ ille scripture in scholis deberent dili-  
genter scrutari. et de illis disputare et nō p̄cremare. ¶ Hec sunt p̄ba  
Benigne Lapnionis tui ex speculo oculari. iuxta trāslatiōem ad-  
uerso nobis partis Rome factā de p̄bo ad verbuz. excepta. hoc solo  
dempto q̄ in tertia pdictaz clausularz sole allegatoes ex euāgelista  
et Moise abbreviate sunt. Deinde folio octauo facie. q̄. postq; decla-  
ravit quo tempore Thalmud p̄flatus sit finaliter de Thalmud sic  
p̄cludit. Cum aut̄ christus p̄cepit. nos debemus ex eo disputare. et  
testimonia sui aduentus ex illo sumere. haud flammis dedend⁹ est  
Decimā clā.  
Decigitur est clausula decima.